
A. Všeobecná ustanovení :

1. Pořadatel : SKST BANÍK HAVÍŘOV ve spolupráci s ČMKV

2. Datum konání : Sobota 22. dubna 2017

  3.   Místo konání : Herna stolního tenisu, ul. Školní 1, 736 01 Havířov - Šumbark

Od vlakového nádraží autobusem č. 401, 403, 405, 409, 413, 416, 417, podtržené autobusy jedou na ul. Školní 

4. Vedení turnaje : Ředitel : Kučera Jaroslav

Řízení turnaje : KŘT - vedoucí Ing. SVOBODOVÁ Vlasta,  Jaroslav Kučera

a skupináři jednotlivých kategorií

Zdravotnice   : Světluška Borecká

5. Přihlášky : Osobně, na místě konání turnaje, nejpozději 10 minut před zahájením příslušné kategorie

6. Ubytování : Nikolas Endal

7. Informace : Ing. SVOBODOVÁ Vlasta, telefon byt  724 553 527, nezařizuji ubytování !

www.sksthavirov.cz

8. Vklady :  kategorie :  M40, M50, W40 90+30,- Kč = 120 ,- Kč

 M60, W50 80+30,- Kč = 110 ,- Kč

70+30,- Kč = 100 ,- Kč

 Češi a Slováci 90+110,- Kč = 200 ,- Kč

 zahraniční 110+160,- Kč = 270 ,- Kč

9. Občerstvení :  Bude zajištěno v místě konání

B. Technická ustanovení :

10. Předpis: Hraje se podle pravidel ST, OHŘ ČMKV a ustanovení tohoto rozpisu

11. Kategorie : Ženy od ročníku 1977  : W40, W50, W60, W69, W75 a starší

Muži těchto kategorií po deseti letech  : M40, M50, 

Muži od ročníku 1957 po pěti letech     : M60, M65, M70, M75, M80, M85

12. Časový plán : Kategorie :     Prezentace Zahájení

 M70, M75, M80,  M85, W60, W69, W75 8.50 hod

 W40, W50 12:00 hod

 M60, M65 13.00 hod

 M40, M50 15.00 hod

Rozehrané kategorie se vždy dohrávají do konce. Pořadatelé si vyhrazují, že

v případě většího množství hráčů, může dojít k časovému posunu zahájení

soutěží na pozdější dobu. Prezentace bude dodržena podle rozpisu !

13. Systém soutěží : a) tří až čtyřčlenné skupiny, hráči na 1. a 2. místě postupují do "Velkého finále"

    hráči na 3. a 4. místě do "Malého finále"

b) "Malé a Velké finále", vyřazovacím způsobem

14. Nasazování : Skupináři jednotlivých kategorií nasazují do skupin podle platného žebříčku ČMKV. Varianta A.

15. Míčky : Hraje se s plastovými míčky TIBHAR. Spotřebu míčků pro tento turnaj dodá ze 75 % zdarma

firma Spin - pan Ing. Veselý.

16. Potahy : Hraje se s potahy podle schváleného platného seznamu ITTF, rozličné barvy červená a černá.

Hraje se na 18 stolech ve dvou hernách.

17. Zdravotní stav : Každý účastník turnaje startuje na vlastní riziko, s vědomím svého dobrého zdravotního stavu.

18. Stoly : Bude se hrát na 18 stolech ve dvou hernách vedle sebe.

 Pořadatelé a výbor ČMKV se na vás těší. Neváhejte a přijeďte !

Ing. Vlasta SVOBODOVÁ Lumír RUZHA

předseda ČMKV

do 11:50:00

     vedoucí KŘT ČMKV předseda SKST

Nikolas ENDAL

Velká cena Českomoravského klubu veteránů

7.30 - 8.30 hodin

do 12.45 hodin

do 14.50 hodin

 M65, M70, M75, M80, M85, W60, W70, W75

603 722 478

 Členové ČMKV :

 Nečlenové ČMKV :

  Turnaj veteránů ve stolním tenise č. 297/36 ročník

http://www.sksthavirov.cz/


ROZPIS KATEGORIÍ : pro rok 2017

OD DO

W40, M40 1977 do 1968 40. let  - 49. let

W50, M50 1967 1958 50. let  - 59. let

W60 1957 1948 60. let  - 69. let

M85 1932 a starší 85. let a starší

W70 1948 1943 69. let  - 74. let

M60 1955 1951 60. let  - 64. let

M65 1950 1946 65. let  - 69. let

M70 1945 1941 70. let  - 74. let

M75 1940 1936 75. let  - 79. let

M80 1935 1931 80. let 84. let

Ročník KATEGORIE

do nekonečna

KATEGORIE PO 10. 

LETECH

KATEGORIE PO 

5.LETECH


